МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ

САД ИМЕНИ Г.А.РОМАНЕНКО»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  ПРИКАЗ

« 03» ноября 20 23  № 269

с. Изобильное

Об утверждении плана мероприятий по
организации заключения договоров о
целевом обучении

   В целях обеспечения Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Изобильненская средняя общеобразовательная школа – детский сад имени Г.А.Романенко»

Нижнегорского района Республики Крым (далее - МБОУ «Изобильненская СОШДС»)

квалифицированными кадрами

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по организации заключения договоров о целевом обучении с

выпускниками МБОУ «Изобильненская СОШДС», реализующих основные

общеобразовательные программы среднего общего образования,  согласно приложению № 01.

2. Маркиной М.С., заместителю директора, классному руководителю 10 класса, Скорохватовой

В.В., классному руководителю 8 класса, Захарченко Н.А., классному руководителю 9 класса,

Карнаух Е.А., классному руководителю 11 класса МБОУ «Изобильненская СОШДС»

руководствоваться утверждённым планом.

3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Зенову Анну Владимировну,

специалиста по кадрам МБОУ «Изобильненская СОШДС».

Директор

Волова М.И.

(должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 33320C57-F89D-C77A-9D5A-655122A04A1D
Владелец: Волова Мария Ивановна

07.11.2023 11:39 (МСК)

Приложение № 01

 к приказу от 03.11.2023 № 269

План мероприятий

по организации заключения договоров о целевом обучении

№
п/п

Наименование мероприятия Срок проведения
мероприятия

Ответственные

1.  Размещение актуальной информации о
конкурсах профориентационной
направленности на официальном школьном
сайте http://izobilnoe-osds.d61.ru,
информационном стенде.

в течение учебного
года

Маркина М.С.,
заместитель
директора, классный
руководитель 10
класса,
Скорохватова В.В.,
классный
руководитель 8
класса,
Захарченко Н.А.,
классный
руководитель 9
класса,
Карнаух Е.А.,
классный
руководитель 11
класса

2. Информирование обучающихся,
родительской общественности о порядке
заключения договоров о целевом обучении
посредством информационных ресурсов

в течение учебного
года

Маркина М.С.,
заместитель
директора, классный
руководитель 10
класса,
Скорохватова В.В.,
классный
руководитель 8
класса,
Захарченко Н.А.,
классный
руководитель 9
класса,
Карнаух Е.А.,
классный
руководитель 11
класса

3. Проведение родительских собраний и встреч
с классными коллективами по вопросу
заключения договоров о целевом обучении

в течение учебного
года

Маркина М.С.,
заместитель
директора, классный
руководитель 10
класса,
Скорохватова В.В.,
классный
руководитель 8
класса,
Захарченко Н.А.,

классный
руководитель 9
класса,
Карнаух Е.А.,
классный
руководитель 11
класса

4. Индивидуальные консультации
обучающихся, законных представителей по
вопросу заключения договоров о целевом
обучении

в течение учебного
года

Маркина М.С.,
заместитель
директора, классный
руководитель 10
класса,
Скорохватова В.В.,
классный
руководитель 8
класса,
Захарченко Н.А.,
классный
руководитель 9
класса,
Карнаух Е.А.,
классный
руководитель 11
класса

5.  Мониторинг запроса обучающихся,
претендующих на заключение договоров

в течение учебного
года

Маркина М.С.,
заместитель
директора, классный
руководитель 10
класса,
Скорохватова В.В.,
классный
руководитель 8
класса,
Захарченко Н.А.,
классный
руководитель 9
класса,
Карнаух Е.А.,
классный
руководитель 11
класса